
 
 

 

 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  
w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 3 
916 718 900,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 
 

70/NLP/JMW/20510/25                                                                             Katowice, dnia 28.07.2025 r. 
 

Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego 
ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa uszczelnień z tworzyw sztucznych 
dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej SA – nr grupy 252-11”  

Nr postępowania: 702500297 
Zgodnie z art. 232 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (zwanej 
dalej ustawą Pzp) Zamawiający zaprasza drogą elektroniczną do udziału w aukcji elektronicznej 
wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. 
Do udziału w aukcji elektronicznej nie zostaną zaproszeni Wykonawcy:  
1) PRO-HURT WIŚNIEWSCY  Sp. J., ul. Wandy 18, 40-322 Katowice w zakresie części zamówienia 

(zadania) nr 2 
Uzasadnienie prawne:  
Art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 
jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca zaoferował przedmiot zamówienia niezgodny z wymaganiami Zamawiającego                 
w zakresie: 
- poz. 5 tj.: Wykonawca zaoferował płytę uszczelkarską PRO-1000 HT, gdzie w karcie 
katalogowej określone zostało ciśnienie 12 MPa, a wymagane zapisami SWZ jest ciśnienie                     
16 MPa  
- poz. 5 tj.: Wykonawca zaoferował płytę uszczelkarską PRO-1000 HT, gdzie w karcie 
katalogowej określone zostało ciśnienie 12 MPa, a wymagane zapisami SWZ jest ciśnienie                   
16 MPa  

2) Konsorcjum firm: P.W. K-TECH PW K. Fojcik (lider), ul. Boczna 8 44-240 Żory, KREON Sp. z o.o. 
(członek),ul. Fabryczna 10 44-240 Żory, SIWL Uszczelnienia Techniczne Sp. z o.o. (członek), ul. 
Leśna 10 62-300 Września  w zakresie części zamówienia (zadania) nr 13 
Uzasadnienie prawne:  
Art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 
jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca w zakresie uszczelnienia USM (poz. 11, 12, 13) zaoferował uszczelkę DJS, gdzie 
uszczelka DJS nie jest zamiennikiem uszczelki USM. 

Do udziału w aukcji elektronicznej zostaną zaproszeni pozostali Wykonawcy, którzy 

złożyli oferty (oferty pozostałych Wykonawców spełniają wymagania określone                  

w SWZ). 

Termin przeprowadzenia aukcji oraz pozostałe informacje zostaną podane w zaproszeniu 
wygenerowanym przez platformę aukcyjną. Sposób oceny ofert oraz formuła matematyczna, która 
zostanie wykorzystana w aukcji elektronicznej do automatycznego tworzenia kolejnych klasyfikacji 
na podstawie przedstawianych nowych cen - zgodnie z częścią XV SWZ. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


		2025-07-29T10:40:48+0200
	Tomasz Nastula




